洛阳市继续医学教育委员会文件
洛继医委〔2019〕3号

关于公布2019年市级第三批继续

医学教育项目的通知

市直各有关医疗单位，驻洛各省直、部队、企业、民营医院，高等医学院校，各学（协）会：

现将2019年洛阳市第三批市级继续医学教育项目（74项）下发给你们，请各有关单位认真组织实施。为加强我市继续医学教育项目的管理，现将有关事项通知如下：

各项目主办单位应按照有关继续医学教育项目管理的要求，规范办班。在招收学员时，应按照“专业对口、按需施教”的原则，只限于招收本学科或与本学科密切相关学科的学员，原则上不得跨学科招收学员。各项目主办单位应主动接受市继续医学教育委员会的监管，市继续医学教育委员会将组织人员对2019年我市继续医学教育项目的执行情况进行抽查，对未按规定举办的项目不予发放学分，对违反规定的项目负责人将取消其继续申报继续医学教育项目的资格。

洛阳市继续医学教育委员会办公室地址：洛龙区政和路市卫生计生监督局办公楼九楼市医学会909室。

联系电话：63322201；

联系人：李冰   陈艺

邮箱：jxjybgs@126.com
附件：洛阳市2019年市级第三批继续医学教育项目表

2019年5月30日

附件
洛阳市2019年市级第三批继续医学教育项目
	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	主 办 单 位
	拟办日期
	拟招生

人数
	拟授
学分
	学科

	190310363
	第二届中原西部结缔组织病诊治论坛
	史晓飞
	洛阳市医学会
（河南科技大学第一附属医院）
	2019年6月
	200
	3
	风湿免疫

	190902364
	洛阳市超声新技术高峰论坛
	张周龙
	洛阳市医学会
（河南科技大学第一附属医院）
	2019年8月
	200
	2
	超声诊断

	190403365
	抗生素在大面积烧伤中的应用
	祖红旭
	洛阳市医学会
（河南科技大学第一附属医院）
	2019年11月
	100
	2
	烧伤

	190305366
	肾脏病疑难重症诊疗高峰论坛
	郭志玲
	洛阳市医学会
（河南科技大学第一附属医院）
	2019年11月
	200
	2
	肾脏病学

	190902367
	超声新技术研讨会
	张周龙
	河南科技大学第一附属医院
	2019年6月
	100
	2
	超声诊断

	190307368
	神经内科罕见病与疑难病诊治学习班
	杜敢琴
	河南科技大学第一附属医院
	2019年9月
	200
	2
	神经内科

	190310369
	肺癌治疗新进展
	郭艳珍
	河南科技大学第一附属医院
	2019年9月
	100
	2
	肿瘤

	190601370
	儿科疾病诊断治疗新进展
	郭春燕
	河南科技大学第一附属医院
	2019年10月
	100
	2
	儿科

	190902371
	洛阳市超声诊断沙龙
	张周龙
	河南科技大学第一附属医院
	2019年10月
	100
	2
	超声诊断

	191201372
	新医联体下风湿病相关皮肤溃疡MDT管理模式研讨会
	石改绍
	洛阳市护理学会
（河南科技大学第一附属医院）
	2019年10月
	70
	2
	护理学

	191201373
	洛阳市糖尿病护理年会暨院内血糖优护管理
	贾竹敏
	河南科技大学第一附属医院
	2019年8月
	200
	2
	护理学

	191201374
	洛阳市老年专科护理学术研讨会
	李转珍
	河南科技大学第一附属医院
	2019年12月
	200
	2
	护理学

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	主 办 单 位
	拟办日期
	拟招生

人数
	拟授
学分
	学科

	191302375
	洛阳市医学会医学工程专业委员会学术年会暨医疗器械合理使用质量控制研讨会
	吕  军
	洛阳市医学会
（郑州大学附属洛阳市中心医院）
	2019年6月
	150
	2
	医学工程

	190307376
	第一届洛阳市神经免疫病及周围神经病新进展学习班
	马聪敏
	洛阳市医学会
（郑州大学附属洛阳市中心医院）
	2019年9月
	200
	2
	神经内科

	190307377
	洛阳市中西医结合脑心同治论坛
	任向阳
	洛阳市中医学会
（郑州大学附属洛阳市中心医院）
	2019年6月
	200
	2
	神经内科

	190701378
	京洛耳鼻咽喉头颈外科高峰论坛
	范崇盛
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2019年6月
	150
	2
	耳鼻喉咽

	190902379
	洛阳市先天性心脏病超声诊断高级超声研讨会
	褚  雯
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2019年7月
	200
	2
	超声诊断

	191400380
	洛阳市临床检验质量控制中心年会
	任卫华
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2019年8月
	150
	2
	医学检验

	191402381
	临床输血实验室检测培训交流会
	赵志红
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2019年10月
	80
	2
	输血技术

	190307382
	眩晕的规范诊治
	马聪敏
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2019年9月
	180
	2
	神经内科

	191205383
	2019洛阳市护理教育研讨班
	郭慧娟
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2019年9月
	200
	2
	护理学

	191205384
	优质护理服务研讨会
	谷文燕
	河南科技大学第二附属医院
	2019年11月
	200
	2
	护理学

	190301385
	河洛心血管疾病研讨会
	张明德
	联勤保障部第989医院
	2019年6月
	200
	3
	心血管病学

	191101386
	临床肠外营养合理应用专题讲座
	张瑞萍
	洛阳市第一人民医院
	2019年7月
	100
	2
	药学

	191101387
	抗菌药物合理应用专题讲座
	张瑞萍
	洛阳市第一人民医院
	2019年10月
	100
	2
	药学

	191201388
	静脉治疗规范化培训研讨班
	沈婷婷
	洛阳东方医院
	2019年8月
	200
	2
	护理学

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	主 办 单 位
	拟办日期
	拟招生

人数
	拟授
学分
	学科

	191204389
	新生儿安全管理学习班
	张  宁
	洛阳市妇女儿童医疗保健中心
	2019年6月
	100
	2
	护理学

	191302390
	如何预防医院感染暴发事件
	周莉萍
	洛阳市第五人民医院
	2019年7月
	120
	2
	护理学

	190310391
	洛阳市老年健康服务人才培训班
	陈永红
	洛阳市第一中医院
	2019年6月
	150
	2
	老年病

	190307392
	眩晕病的规范化治疗研讨会
	李  鹏
	洛阳市第一中医院
	2019年7月
	150
	2
	神经内科

	191600393
	洛阳市针灸推拿学术年会
	齐运卫
	洛阳市第一中医院
	2019年7月
	150
	2
	针灸推拿

	190301394
	2019洛阳市中西医结合心血管病专业委员会学术年会
	代国方
	洛阳市第一中医院
	2019年9月
	180
	2
	心血管病学

	190306395
	内分泌系统疾病的中西医诊疗进展
	李宇鹏
	洛阳市第二中医院
	2019年6月
	100
	2
	内分泌

	190301396
	常见心律失常的诊断及规范化治疗
	高东升
	洛阳市第二中医院
	2019年6月
	100
	2
	心血管病学

	190307397
	头痛的中西医诊疗进展
	杨  柳
	洛阳市第二中医院
	2019年7月
	100
	2
	神经内科

	190302398
	呼吸系统疾病的中西医诊治新进展
	陈兰燕
	洛阳市第二中医院
	2019年8月
	100
	2
	呼吸病学

	190401399
	腹腔镜腹股沟疝修补手术（TAPP.TEP）
	侯建芳
	洛阳市第二中医院
	2019年8月
	100
	2
	普外

	190407400
	疼痛疾病的诊断及治疗
	曲安龙
	洛阳市第二中医院
	2019年8月
	100
	2
	骨科

	190303401
	肛肠疾病的诊治新进展
	赵大方
	洛阳市第二中医院
	2019年8月
	100
	2
	肛肠

	191205402
	健康养生操培训
	张俊丽
	洛阳市第二中医院
	2019年6月
	100
	1
	护理学

	191205403
	常见病临床护理路径讲座
	张俊丽
	洛阳市第二中医院
	2019年6月
	100
	1
	护理学

	191205404
	病人安全高危风险评估及护理管理培训
	张俊丽
	洛阳市第二中医院
	2019年6月
	100
	1
	护理学

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	主 办 单 位
	拟办日期
	拟招生

人数
	拟授
学分
	学科

	191205405
	卧床患者常见并发症护理培训班
	张俊丽
	洛阳市第二中医院
	2019年6月
	100
	1
	护理学

	191205406
	医学人文素质与医患沟通技能培训班
	张俊丽
	洛阳市第二中医院
	2019年6月
	100
	1
	护理学

	191205407
	中医护理技术“铜砭刮痧”培训班
	张俊丽
	洛阳市第二中医院
	2019年7月
	100
	1
	护理学

	191205408
	中医特色疗法在临床中的应用
	张俊丽
	洛阳市第二中医院
	2019年7月
	100
	1
	护理学

	191205409
	临床常见疾病健康教育培训班
	张俊丽
	洛阳市第二中医院
	2019年7月
	100
	1
	护理学

	191500410
	2019年急诊创伤救治论坛
	李站民
	偃师市人民医院
	2019年6月
	120
	2
	急诊

	190301411
	基层冠心病的规范诊治及胸疼中心建设培训
	韩素慧
	偃师市人民医院
	2019年6月
	150
	2
	心血管病

	190302412
	呼吸系统疾病规范化诊治论坛
	侯帅辉
	偃师市人民医院
	2019年6月
	120
	2
	呼吸病学

	190305413
	肾脏病的规范化诊疗
	李晓娜
	偃师市人民医院
	2019年7月
	100
	2
	肾脏病学

	190502414
	产科危重症培训班
	李葆敏
	偃师市人民医院
	2019年9月
	120
	2
	产科

	190405415
	泌尿外科微创技术研讨班
	贾迎茂
	偃师市人民医院
	2019年11月
	100
	2
	泌尿外科

	191205416
	多维度管理工具在临床护理工作中的应用
	杨爱民
	偃师市人民医院
	2019年7月
	100
	1
	护理学

	191204417
	宜阳县第二届儿科交流会
	肖华庆
	宜阳县人民医院
	2019年6月
	150
	2
	儿科

	190805418
	口腔影像技术新进展
	尚  敏
	洛阳市医学会

（202医院）
	2019年9月
	100
	2
	口腔

	190805419
	口腔放射诊疗业务开展规范
	尚  敏
	洛阳市医学会
（202医院）
	2019年6月
	150
	2
	口腔

	191402420
	2019年临床输血培训班
	吕运来
	洛阳市中心血站
	2019年10月
	150
	2
	输血技术

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	主 办 单 位
	拟办日期
	拟招生

人数
	拟授
学分
	学科

	190701421
	耳鸣解决方案与模式培训班
	刘雅丽
	洛阳同仁耳鼻喉医院
	2019年6月
	100
	2
	耳鼻喉

	190701422
	颞骨解剖培训班
	刘雅丽
	洛阳同仁耳鼻喉医院
	2019年9月
	100
	2
	耳鼻喉

	190309423
	精神科常见器质性精神障碍诊疗技能学习班
	郭正梅
	洛阳市精神卫生中心
	2019年9月
	100
	1
	精神卫生

	190309424
	临床常见人格障碍的诊疗策略学习班
	吕红霞
	洛阳市精神卫生中心
	2019年9月
	100
	1
	精神卫生

	190309425
	睡眠障碍的药物与心理诊疗学习班
	崔中芹
	洛阳市精神卫生中心
	2019年12月
	100
	2
	精神卫生

	190309426
	精神科常见躯体急症的诊疗培训班
	王  玲
	洛阳市精神卫生中心
	2019年12月
	100
	1
	精神卫生

	191205427
	精神科护士的职业风险及防护研讨会
	刘淑红
	洛阳市精神卫生中心
	2019年10月
	100
	1
	护理学

	191205428
	产后抑郁症的预防与护理学习班
	刘淑红
	洛阳市精神卫生中心
	2019年11月
	100
	1
	护理学

	191205429
	护理风险管理在精神科护理管理中的应用学习班
	徐琳琳
	洛阳市精神卫生中心
	2019年12月
	100
	1
	护理学

	191205430
	洛阳市静脉治疗规范化管理学术交流会
	张艳红
	洛阳新区人民医院
	2019年6月
	120
	2
	护理学

	191205431
	洛阳市护理管理岗位培训班
	王朝娟
	洛阳市护理学会
（河南科技大学第一附属医院）
	2019年12月
	200
	3
	护理学

	191205432
	洛阳市护理品管圈新进展学习班暨洛阳市第三届护理品管圈大赛
	李变红
	洛阳市护理学会
（河南科技大学第一附属医院）
	2019年6月
	200
	2
	护理学

	190302433
	慢性气道疾病学术研讨会
	王彤兵
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2019年6月
	100
	1
	呼吸病学

	190310434
	明辨标本关系 治病必求其本
	乔振纲
	洛阳市第一人民医院
	2019年6月
	100
	1
	内科学

	191007435
	医院感染控制知识培训
	许利红
	洛阳市第一人民医院
	2019年6月
	150
	1
	公共卫生

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	主 办 单 位
	拟办日期
	拟招生

人数
	拟授
学分
	学科

	191007436
	2019年外科加速康复护理新进展研讨班
	李黎
	洛阳市中心医院
	2019年6月
	200
	2
	护理学

洛阳市继续医学教育委员会办公室 　　　　　　2019年5月30日印发